*Hinc docemur optimos viros, etiamsi ipsi velint, minime relinquere. Magnam enim Scholium  
eorum vsus atque consuetudo vtilitatem habet. Testis est Eliseus, qui ad extremum vsque Damasci  
cum Elia permansit, ac propterea duplicem dignitatem est consecutus.*

Ambulans cum sapientibus, sapiens eris. Loquimini cum hominibus iu- Pro. 1.  
stis. Sapientum sermonibus admouet aurem tuam. Adolescens cum pio vi-  
**E** ro: & recta erit via eius.

Si videris sensatum, euigila ad eum: & gradus ostiorum illius exterat pes tuus. Ecl. 6.

In multitudine seniorum sta: & si quis est sapiens, adhære illi. Ne despicias 8.

narrationem presbyterorum sapientum: & in proverbiis eorum conuersare. 9.  
Viri iusti sint tibi coniuuæ. Cum viro pio perpetuò versare. Quem vi-  
deris custodientem mandata, sit tibi charus tanquam anima tua: & si cecideris,  
condolebit tibi. Volucres cum similibus commorantur.

*Quemadmodum pictores, cum ab imaginibus imagines pingunt, identidem in exem- Basil. e-  
plar intuentes formam illam ad suum opus transferre studet: sic eum, qui se omnibus virtu- Pist. 1.  
tis partibus absolutum reddere laborat, ad sanctorum vitam, tanquam ad imagines quasdam mo-*

tu atq; actione præditas oculos conicere oportet, atq; illarū bonū suū imitando efficere. **F**

Hom. 5. in  
Hexam.  
Nā in  
Iamb.

Si Gentilem temperantiae, ac reliqua morum honestati ac moderatiōi operam dantem videas, fac studium tuum ac diligētiam augeas: vt frugifera ficui similis sis, quæ ex gressuum præsentia robur colligit, ac cohibito fluxu suo studio maiore fructus alit. Fores sophorum fac teras, non diuitum.

De vitæ consuetudine cum improbis: & quòd eorum societas fugienda sit, tanquam exitiosa. **CAP. LXXII.**

Num. 16.

**V**IRREXIT Moyses, & abiit ad Dathan & Abiron: & sequentibus cum senioribus Israël, dixit ad turbam: Recedite à tabernaculis impiorum hominum, & nolite tangere quæ ad eos pertinent, ne inuoluamini in peccatis eorum. **G**

Iosue. 23.

Exterminate malum ex vobisipfis. Disperditte gentes has à facie vestra: & non erunt vobis in laqueum, & in scandalum, & in clauos calcaneis vestris, & in sudem oculis vestris.

I. Reg. 15.

Dixit Saul Cinæo, Abite, recedite, discedite ab Amalech: ne fortè inuoluam te cum eo. Et recessit Cinæus de medio Amalech: Percussitque Saul Amalech.

Iob.

Abstinerè à malis, scientia est.

Psal. 1. 25.

Beatus vir, qui non ambulauit in concilio impiorum, &c. Non fedi cum concilio vanitatis: & cum iniqua gerentibus non introibo. Protege me à conuentu malignantium. Qui diligitis Dominum, odite malum. **H**

63.

72.

Pro. 1.

Fili mi, si te lactauerint peccatores, ne acquiescas eis. Prohibe pedem tuum à semitis eorum. Pedes enim illorum ad malum currunt. Ne delecteris in semitis impiorum, nec tibi placeat malorum via. Non enim dormiunt, nisi malefecerint. Vias impiorum ne adeas, nec quæras vias iniquorum. Tribuli & laquei in viis peruerfis: qui autem custodit animam suam, abstinebit ab eis. Ne æmuleris viros malos, nec desideres esse cum eis: quia rapinas meditatur cor eorum, & fraudes labia eorum loquuntur. Noli esse amicus homini iracundo, neque ambules cum viro furioso: ne fortè discas semitas eius, & sumas scandalum animæ tuæ.

Esa. 52.

Recedite, recedite, exite inde, pollutum nolite tangere: exite de medio eius, I mundamini, qui fertis vasa Domini.

Remove te ab iniusto homine, & non timebis: & tremor non appropinquabit tibi.

Eccles. 13.

Qui tetigerit picem, inquinabitur ab ea: & qui communicauerit superbo, induet superbiam.

Rom. 16.

Rogo vos, fratres, vt obseruetis eos, qui dissensiones & offendicula præter doctrinā, quam vos didicistis, faciunt, & declinate ab illis. Huiuscemodi enim Christo Domino nostro non seruiunt, sed suo ventri: & per dulces sermones & benedictiones seducunt corda innocentium.

1. Cor. 5.

Si is, qui frater nominatur, est fornicator, aut avarus, aut idolis seruiens, aut maledicus, aut ebriofus, aut rapax, cum eiusmodi nec cibum sumere. **K**

2. Thef. 3.

Denunciamus autem vobis, fratres, in nomine Domini nostri Iesu Christi, vt subtrahatis vos ab omni fratre ambulante inordinatè, & non secundum traditionem, quam acceperunt à nobis.

Basil. Ho.  
Quòd Deo  
nō est au-  
thor ma-  
lor.  
simile.

Perniciose sunt improborum hominum familiaritates. Quandoquidem amicitia lege ita comparatum est, vt qui vitæ consuetudine inter se copulantur, morum quoque similitudinem contrahant. Quemadmodum enim in morbidis regionibus aer ille, qui sensim respiratur, occultum morbum iis, qui illic commorantur, affert: eodem modo inita cum improbis familiaritas ingentia animis mala infligit: et iam si detrimentum statim minime sentiatur. Pestē aunt, qui harum rerum periti sunt, posteaquàm hominē vnum, aut iumentū attingerit,